
Stages Vacances

120€

Frais d'inscription 

Coaching scolaire

5 à 12 séances :
 prix d'une séance 
*selon objectifs 

Bilan d'orientation et de
connaissance : 
1 séance de 2 heures 

Travailler sur le métier et le
post-bac : 
2 séances de 2 heures 

45-80€*

150€

190€

Possibilité de payer en plusieurs fois

Soutien scolaire
en présentiel ou
en visio

Une heure :

Forfait élite (10h)

Forfait élite + (20h)

Tarifs Scienc'Elite 2023-2024
20€

Ateliers ludos
apprenant

Forfait
10h 120€ 150€

Abacus,
Montessori,
Singapour

Spelling bee

"Développer sa
concentration"

Pack Ludo apprenant 

Spelling Bee + Abacus +
Montessori+ Singapour

Immersion : 
30h

300€

Initiation :
 20h

200€

12€

110€

210€

 Primaire 

18€

170€

330€

Individuel Groupe

Collège 

15€

130€

240€

23€

210€

400€

Individuel Groupe

Lycée 

18€

150€

280€

26€

230€

440€

Individuel Groupe

Ludo-apprenant

Préparation Brevet

Préparation Bac

Préparation Concours
post-bac

100€

120€

150€



 Tarifs Annuels
Collège*

 * : sur engagement jusqu’au 30 juin

 Tarifs Annuels
Primaire*

 * : sur engagement jusqu’au 30 juin

 Tarifs Annuels
Lycée*

 * : sur engagement jusqu’au 30 juin

1h/ semaine hors
vacances scolaires 

1h/ semaine vacances
scolaires incluses 

396€

440€

2h/ semaine hors
vacances scolaires 

720€

792€
2h/ semaine vacances
scolaires incluses

612€

704€

1152€

1320€

Individuel Groupe

1h/ semaine hors
vacances scolaires 

1h/ semaine vacances
scolaires incluses 

432€

484€

2h/ semaine hors
vacances scolaires 

792€

880€
2h/ semaine vacances
scolaires incluses

720€

836€

1368€

1584€

Individuel Groupe

1h/ semaine hors
vacances scolaires 

1h/ semaine vacances
scolaires incluses 

468€

528€

2h/ semaine hors
vacances scolaires 

864€

968€
2h/ semaine vacances
scolaires incluses

756€

880€

1440€

1672€

Individuel Groupe

17€ l'heure

16€ l'heure

16€ l'heure

15€ l'heure

11€ l'heure

11€ l'heure

11€ l'heure

11€ l'heure

10€ l'heure

10€ l'heure

9€ l'heure

20€ l'heure

20€ l'heure

20€ l'heure

19€ l'heure

19€ l'heure

18€ l'heure

12€ l'heure

10€ l'heure

21€ l'heure

19€ l'heure

12€ l'heure

12€ l'heure

13€ l'heure


